
デイサービス料金表

基本料金：要支援（1 月につき）

介護度 １割負担 ２割負担 ３割負担

要支援1(週1回程度利用) 1,960円 3,920円 5,879円
要支援2(週1回程度利用) 1,974円 3,942円 5,922円

加算 1 割負担 2 割負担 3 割負担

科学的介護推進体制加算（1 月につき） 44 円 87 円 131 円

基本料金：要介護（1 日につき）

4 時間以上 5 時間未満 5 時間以上 6 時間未満

1 割負担 2 割負担 3 割負担 1 割負担 2 割負担 3 割負担

要介護 1 475円 950円 1,426円 716円 1,432円 2,148円
要介護 2 546円 1,092円 1,638円 846円 1,692円 2,537円
要介護３ 617円 1,234円 1,851円 977円 1,953円 2,930円
要介護 4 686円 1,371円 2,057円 1,104円 2,208円 3,313円
要介護 5 758円 1,515円 2,273円 1,236円 2,472円 3,708円

6 時間以上 7 時間未満 7 時間以上 8 時間未満

1 割負担 2 割負担 3 割負担 1 割負担 2 割負担 3 割負担

要介護 1 739円 1,478円 2,217円 821円 1,642円 2,462円
要介護 2 873円 1,746円 2,619円 970円 1,940円 2,910円
要介護３ 1,008円 2,017円 3,025円 1,125円 2,250円 3,375円
要介護 4 1,143円 2,287円 3,430円 1,277円 2,555円 3,832円
要介護 5 1,277円 2,555円 3,832円 1,430円 2,860円 4,290円

1 月につき

介護保険外自己負担額

1 割負担 2 割負担 3 割負担

個別機能訓練加算Ⅰイ 61円 122円 183円
入浴介助加算Ⅰ 44円 87円 131円

1 割負担 2 割負担 3 割負担

科学的介護推進体制加算 44 円 87 円 131 円

個別機能訓練加算Ⅱ 22 円 44 円 66 円

昼食代（1 食） 600 円

おやつ代（1 食） 100 円

要支援1(週2回程度利用) 3,947円 7,894円 11,841円
要支援2(週2回程度利用) 3,947円 7,894円 11,841円


	スライド 1

